Los.bienes objeto del presente contrato deberá ser entregado en las instalaciones de ,,EL ctMAV,, Unidadchihuahua ubicadas en calte Miguel de cervantes número 120 del complejo tndustrial chihuahua,c'P' 31 136, en la ciudad de Chihuahua, Chihuahua, en el área daalmacén mismos que serán recibidospor personal adscrito a ,,EL CIMAV".

SEGUNDA' PREclo- 
ll^iJnqorte del presente contrato es de $is1,788.00 (ctENTo ctNcuENTA y uNMIL SETECIENToS oCHENTA Y ocHo PEsoS o0/l0o u.Ñ.), más ta cantidad de $24,286.08(VEINTIGUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS O8/l0o M.N.) correspondiente at

!lp-r.:9 "!Valor 
Agregado, dando un total a pagar de $176,074.08 (ctENTo SETENTA y SE|S MtLSETENTA Y cUATRo PEsoS o8/1oo rvl.H.).^'ca-nt¡oao iue incluyen tooos impuestos, gastos y fletesrefacionados con la orden de compra 1Áú:2OOZ}.